ESTADO DE SANTA CATARINA

   MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA
   SERVIÇO DE INFRA-ESTRUTURA, SANEAMENTO E ABASTECIMENTO DE ÁGUA MUNICIPAL

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 10/2021

ANDREIA COSTA AZEVEDO, DIRETORA EXECUTIVA DO SERVIÇO DE INFRA-ESTRUTURA,

SANEAMENTO E ABASTECIMENTO DE ÁGUA  MUNICIPAL – SISAM, DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO

BATISTA - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica

Municipal, TORNA PÚBLICO o LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA do Edital de Processo Seletivo nº

10/2021, conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO, CONVACA-SE TODOS OS CANDIDATOS AO CARGO DE CONDUTOR

DE VEÍCULO PESADO II – RETROESCAVADEIRA, PARA REALIZAR A PROVA PRÁTICA, NA

DATA DE 23 DE JANEIRO DE 2022, COM INÍCIO IMEDIATO APÓS A REALIZAÇÃO DA PROVA

OBJETIVA.

Os candidatos após realizarem a prova objetiva serão direcionados para a realização da prova prática.

Será vedado a realização da prova prática, para todos os candidatos que não fizerem o uso de máscara, SENDO

OBRIGATÓRIO O USO DE MÁSCARA NO LOCAL DA PROVA.

PARA TODOS OS CANDIDATOS A PROVA SERÁ REALIZADA NA ESCOLA ARACI ESPINDOLA

DALSENTER, LOCALIZADA A RUA JOSÉ MONTIBELLER Nº 88, JARDIM SÃO PAULO – SÃO

JOÃO BATISTA – SC.

Serão aplicadas medidas de segurança e de enfrentamento a Covid-19, conforme

portarias vigentes.

Município de São João Batista, 14 de janeiro de 2022.

ANDREIA COSTA AZEVEDO

Diretora Executiva SISAM